
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-286 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. spalio 13 d.

Nr.2011-286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-286 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-286 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Kiti pranešimai

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6440

Pranešame, kad FR&R Invest IGA S.A., pagal Liuksemburgo įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, kodas B161760,
buveinės adresas 3a Rue Guillaume, Kroll L-1882, Liuksemburgas (toliau- FR&R), valdybos sprendimu ketina teikti
privalomą nekonkurencinį oficialų siūlymą supirkti  likusias 230 636 (du šimtus trisdešimt tūkstančių šešis šimtus
trisdešimt šešias) įmonių grupės "ALITA", AB (teisinė forma: akcinė bendrovė; įmonės kodas: 302444238: buveinės
adresas: Miškininkų g.17, Alytus, Lietuvos Respublika: duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre)
paprastąsias vardines 1 Lt. (vieno lito) nominalios vertės  akcijas, sudarančias 1,15% (vieną ir penkiolika šimtųjų
procento) akcijų ir jų suteikiamų balsų įmonių grupės "ALITA" AB, visuotiniame akcininkų susirinkime.
FR&R įsigijo daugiau  nei 1/3 (vieną trečiąją) įmonių grupės  "ALITA", AB akcijų 2011 m. spalio 6 d., kada buvo padidintas
bendrovės įstatinis kapitalas pagal 2011 m. spalio 3 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimus. FR&R
nuosavybės teise turi 16 874 000 (šešiolika milijonų aštuonis šimtus septyniasdešimt keturis tūkstančius) paprastųjų
vardinių 1 Lt. (vieno lito) nominalios vertės įmonių grupės "ALITA" , AB akcijų, kas sudaro 84,37% (aštuoniasdešimt
keturis ir trisdešimt septynias šimtąsias procento) akcijų ir jų suteikiamų balsų įmonių grupės "ALITA", AB visuotiniame
akcininkų susirinkime.
Papildomai informuojame, kad 2011 m. rugsėjo 7 d. tarp FR&R ir įmonių grupės "ALITA", AB akcininko Vytauto
Junevičiaus buvo sudaryta akcininkų sutartis, kuri įsigaliojo 2011 m. spalio 6 d., kada buvo įvykdytas aukščiau nurodytas
įmonių grupės "ALITA", AB įstatinio kapitalo padidinimas ir FR&R įsigijo šios bendrovės akcijas.Taigi FR&R ir Vytautas
Junevičius yra laikytini kartu veikiančiais asmenimis, kurie kartu turi 19 769 364 (devyniolika milijonų septynis šimtus
šešiasdešimt devynis tūkstančius tris šimtus šešiasdešimt keturias) įmonių grupės "ALITA", AB paprastąsias vardines
akcijas, sudarančias 98,85% (devyniasdešimt aštuonis ir aštuoniasdešimt penkias šimtąsias procento) akcijų ir jų
suteikiamų balsų įmonių grupės "ALITA", AB visuotiniame akcininkų susirinkime, todėl bendru atveju pareiga teikti šį
oficialų siūlymą kiltų šiems asmenims kartu. Tačiau atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 32
straipsnio 1 dalies 1 punkte numatytą išimtį, aptariamą oficialų siūlymą ketina teikti tik FR&R.
Numatomas atsiskaitymo už superkamus vertybinius popierius būdas - pinigais.
Taip pat informuojame, kad vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymo 34 straipsnio 3 dalimi
bei atsižvelgdama į tai, kad nurodytu įmonių grupės "ALITA", AB įstatinio kapitalo padidinimu siekta be kita ko padėti
finansinius nuostolius patiriančiai bendrovei, FR&R planuoja kreiptis į Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisiją
su prašymu ir siekti, kad privalomo oficialaus siūlymo kaina būtų nustatoma pagal vidutinę svertinę bendrovės akcijų
rinkos kainą reguliuojamoje rinkoje (AB NASDAQ OMX Vilnius), kuomet įmonių grupės "ALITA", AB akcijų kaina
reguliuojamoje rinkoje buvo reali ir neįtakota subjektyvių veiksnių, tačiau ne pagal naujų bendrovės akcijų įsigijimo kainą.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Kiti pranešimai


